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WILNO – KOWNO  – TROKI   
 

   
 

TERMIN:   11 - 14.06.2020 r 

 
 

1 dzień: Wyjazd z miejsca zbiórki w Pszczynie o godz.23.00 , przejazd nocny przez Polskę na Litwę. 
 

 2 dzień: Rano przekroczenie granicy polsko-litewskiej, przyjazd do Kowna i zwiedzanie z lokalnym 

przewodnikiem mi. Plac Ratuszowy z Ratuszem zwanym „Białym Łabędziem”, zabytkowa 

starówka, Dom Perkuna, Katedra,  Zamek Kowieński ( z zewnątrz ) Następnie przejazd i 

zwiedzanie słynnego kowieńskiego Muzeum Diabłów z kolekcją 2  tys. biesów i czartów.  Po 

południu przejazd do Wilna, zakwaterowanie ok.godz.15.00 – 16.00 w hotelu w centrum miasta. 

Wypoczynek. Obiadokolacja. Nocleg. 
 

 3 dzień: Śniadanie w hotelu, od godz. 9.30 zwiedzanie Wilna: objazd miasta mi. Kościół św. Piotra i 

Pawła, wjazd na Górę Trzech Krzyży ( panorama miasta ) oraz wizyta na Cmentarzu na Rossie, 

gdzie pochowana jest najbliższa rodzina Józefa Piłsudskiego oraz jego serce. Spacer po nekropolii. 

Następnie piesze zwiedzanie stolicy Litwy, mi. Bazylika Archikatedralna z Kaplicą św.Kazimierza 

i Dzwonnicą, Plac Ratuszowy, Dzielnica żydowska,  Dom-Muzeum Adama Mickiewicza, zaułek 

gotycki: pomnik A.Mickiewicza, Kościół św.Anny, Uniwersytet im. Stefana Batorego, Pałac 

Prezydencki , Sanktuarium z obrazem Jezu ufam Tobie Kazimirowskiego. Ostra Brama z wejściem 

do kaplicy z obrazem Matki Boskiej Ostrobramskiej, cerkiew św. Ducha i św. Mikołaja, Klasztor 

Bazylianów i cela „Konrada”. Powrót do hotelu, krótki wypoczynek. Od godz. 19.00 

obiadokolacja w restauracji – wieczór litewski (  w menu typowe dania narodowe ) z muzyką do 

tańca. Zabawa do godz.24.00. Nocleg. 
 

 4 dzień: śniadanie w hotelu  o godz.9.00 wykwaterowanie i odjazd z Wilna do miejscowości Troki.  Po 

przyjeździe zwiedzanie Zamku Wielkich Książąt Litewskich, który jest usytuowany na wyspie Jez. 

Galve. Krótki spacer po starych i nowych Trokach. Możliwość zakupów na straganach ( mi. 

wyroby z bursztynu ) Degustacja lokalnych pierogów karaimskich oraz kwasu chlebowego. Czas 

wolny. Ok. godz.13.00 odjazd w drogę powrotną do Polski. Na trasie obiad w Augustowie. 

Planowany  powrót do miejsca zbiórki ok. godz.24.00 

 

CENA:      700 zł/os   ( dla grupy 50 - 55 osób ) 
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W CENIE:  

 

- przejazd autokarem z WC, klimatyzacją , video, barkiem ( 55 miejsc ) 

- 2 noclegi, 2 śniadania ( bufet szwedzki ),  1 obiadokolacja ( serwowana ) w hotelu 3* w centrum 

Wilna, pok. 2,3 –os z łazienkami oraz TV ( na zamówienie możliwe pokoje 1-os za dopłatą 100 zł/os ) 

posiadającym zarówno restaurację jak i bar 

- wieczór litewski ( uroczysta obiadokolacja z bogatym menu ) z typowymi daniami lokalnej kuchni w 

restauracji w Wilnie wraz z muzyką do tańca oraz degustacją litewskich wódek 

- lunch - degustacja karaimskich pierogów ( kibin ) w Trokach oraz kwasu chlebowego 

- obiad w Augustowie w ostatnim dniu wycieczki 

- licencjonowany pilot z BP Polan na całą trasę 

- ubezpieczenie NNW i KL za granicą TU Signal Iduna Polska 

 

DODATKOWO PŁATNE: 

       

Cena nie zawiera biletów wstępów oraz kosztów lokalnych przewodników i systemu oprowadzania tour guide 

, na ten cel należy przygotować  25 Euro/os  ( Koszt wstępów obejmuje następujące obiekty: Muzeum 

Diabłów w Kownie, Dom-Muzeum Adama Mickiewicza, zamek w Trokach ) 

 


